

**KOMMISJONENS GJENNOMFØRINGSFORORDNING (EU) nr. 125/2013****2019/EØS/47/23**

av 13. februar 2013

**om endring av forordning (EF) nr. 1235/2008 om fastsettelse av nærmere regler for gjennomføring av rådsforordning (EF) nr. 834/2007 med hensyn til ordningene for import av økologiske produkter fra tredjestater(\*)**

EUROPAKOMMISJONEN HAR —

under henvisning til traktaten om Den europeiske unions virkemåte,

under henvisning til rådsforordning (EF) nr. 834/2007 av 28. juni 2007 om økologisk produksjon og merking av økologiske produkter og om oppheving av forordning (EØF) nr. 2092/91<sup>(1)</sup>, særlig artikkel 33 nr. 2 og 3 og artikkel 38 bokstav c) og d), og

ut fra følgende betraktninger:

- 1) For å forbedre tilsynet med tredjestater som er anerkjent i samsvar med artikkel 33 nr. 2 i forordning (EF) nr. 834/2007, og kontrollmyndigheter og kontrollorganer som er anerkjent i samsvar med artikkel 33 nr. 3 i samme forordning, bør samarbeidet med disse anerkjente tredjestatene styrkes. Det bør derfor være mulig å utveksle erfaringer ved å la observatører delta i undersøkelser på stedet.
- 2) I lys av erfaringene som er gjort med gjennomføring av likeverdighetssystemet, er det nødvendig å tydeliggjøre at bearbejdede landbruksprodukter og alle ingredienser i slike produkter, som er importert fra tredjestater med anerkjente kontrollmyndigheter eller kontrollorganer i henhold til artikkel 33 nr. 3 i forordning (EF) nr. 834/2007, har vært omfattet av et kontrollsystem som anses som likeverdig i henhold til Unionens regelverk.
- 3) Erfaring har vist at det kan vise seg vanskelig å fortolke følgene av uregelmessigheter eller overtredelser som påvirker et produkts økologiske status. For å unngå

ytterligere vanskeligheter og forklare sammenhengen mellom kommisjonsforordning (EF) nr. 1235/2008 av 8. desember 2008 om fastsettelse av nærmere regler for gjennomføring av rådsforordning (EF) nr. 834/2007 med hensyn til ordningene for import av økologiske produkter fra tredjestater<sup>(2)</sup> og kommisjonsforordning (EF) nr. 889/2008 av 5. september 2008 om fastsettelse av nærmere regler for gjennomføring av rådsforordning (EF) nr. 834/2007 om økologisk produksjon og merking av økologiske produkter med hensyn til økologisk produksjon, merking og kontroll<sup>(3)</sup> er det nødvendig å minne om de forpliktelsene medlemsstatenes kontrollorganer og kontrollmyndigheter har med hensyn til produkter som ikke oppfyller kravene, og som er importert fra tredjestater som er anerkjent i samsvar med artikkel 33 nr. 2 i forordning (EF) nr. 834/2007 eller fra tredjestater med kontrollmyndigheter eller kontrollorganer som er anerkjent i samsvar med artikkel 33 nr. 3 i samme forordning. Videre bør utvekslingen av opplysninger om uregelmessigheter mellom Kommisjonen, medlemsstatene og vedkommende myndigheter i en anerkjent tredjestat eller de anerkjente kontrollmyndighetene eller kontrollorganene tydeliggjøres.

- 4) For å forbedre kontrollen av importerte økologiske produkter bør medlemsstatene underrette de øvrige medlemsstatene og Kommisjonen om enhver importtillatelse som gis i henhold til artikkel 19 i forordning (EF) nr. 1235/2008, senest 15 dager etter at tillatelsen gis.
- 5) Vedlegg III til forordning (EF) nr. 1235/2008 inneholder en liste over tredjestater hvis produksjonssystemer og kontrolltiltak for økologisk produksjon av landbruksprodukter anses som likeverdige med dem som er fastsatt i forordning (EF) nr. 834/2007. På bakgrunn av nye opplysninger som Kommisjonen har mottatt fra tredjestater etter den seneste endringen av nevnte vedlegg, bør det gjøres visse endringer i listen.

(\*) Denne unionsrettsakten, kunngjort i EUT L 43 av 14.2.2013, s. 1, er omhandlet i EØS-komiteens beslutning nr. 49/2017 av 17. mars 2017 om endring av EØS-avtalens vedlegg II (Tekniske forskrifter, standarder, prøving og sertifisering), se EØS-tillegget til *Den europeiske unions tidende* nr. 81 av 29.11.2018, s. 7.

<sup>(1)</sup> EUT L 189 av 20.7.2007, s. 1.

<sup>(2)</sup> EUT L 334 av 12.12.2008, s. 25.

<sup>(3)</sup> EUT L 250 av 18.9.2008, s. 1.

- 6) India anerkjennes som likeverdig når det gjelder ubearbeidede planteprodukter og bearbeidede landbruksprodukter til bruk som næringsmidler som er produsert i India. Indias vedkommende myndigheter har imidlertid underrettet Kommisjonen om nye retningslinjer i forbindelse med bearbeidede produkter, som ikke er i samsvar med de vilkårene som lå til grunn da India ble anerkjent som likeverdig stat. I lys av disse opplysningene bør spesifikasjonene for India endres for å fjerne henvisningene til bearbeidede produkter til bruk som næringsmidler.
- 7) Japan anerkjennes som likeverdig når det gjelder ubearbeidede planteprodukter og ingredienser i bearbeidede landbruksprodukter til bruk som næringsmidler som er produsert i Japan. Japan har anmodet Kommisjonen om anerkjennelse av likeverdighet også for bearbeidede landbruksprodukter til bruk som næringsmidler som inneholder ingredienser som er importert fra stater som Japan anerkjenner som likeverdige. Gjennomgåelsen av disse opplysningene og en etterfølgende drøfting med myndighetene i Japan har vist at de reglene som gjelder for produksjon og kontroll av bearbeidede produkter til bruk som næringsmidler som inneholder slike importerte ingredienser, i denne staten, er likeverdige med reglene fastsatt i forordning (EF) nr. 834/2007. Japan bør derfor anerkjennes som likeverdig også når det gjelder bearbeidede produkter til bruk som næringsmidler som inneholder ingredienser som er importert fra stater som Japan anerkjenner som likeverdige.
- 8) I vedlegg IV til forordning (EF) nr. 1235/2008 fastsettes listen over kontrollorganer og kontrollmyndigheter som har fullmakt til å utføre kontroller og utstede sertifikater i tredjestater som anses som likeverdige. På bakgrunn av nye opplysninger som Kommisjonen har mottatt fra kontrollorganer og kontrollmyndigheter som er oppført i nevnte vedlegg, bør det gjøres visse endringer i listen.
- 9) Kommisjonen har behandlet de søknadene om oppføring på listen fastsatt i vedlegg IV til forordning (EF) nr. 1235/2008 som den hadde mottatt innen 31. oktober 2012. Bare de kontrollorganene og kontrollmyndighetene som anses å oppfylle gjeldende krav etter at alle mottatte opplysninger er vurdert, skal føres opp på listen.
- 10) Forordning (EF) nr. 1235/2008 bør derfor endres.
- 11) For å sikre en smidig overgang når det gjelder listene over godkjente tredjestater og godkjente kontrollmyndigheter og kontrollorganer, bør det fastsettes en senere dato for anvendelse av endringene til vedlegg III og IV til forordning (EF) nr. 1235/2008.
- 12) Tiltakene fastsatt i denne forordning er i samsvar med uttalelse fra Forskriftskomiteen for økologisk produksjon —

VEDTATT DENNE FORORDNING:

#### *Artikkel 1*

I forordning (EF) nr. 1235/2008 gjøres følgende endringer:

- 1) I artikkel 8 nr. 3 skal nytt annet ledd lyde:

«Eksperter fra tredjestater som er anerkjent i samsvar med artikkel 33 nr. 2 i forordning (EF) nr. 834/2007, kan bli anmodet av Kommisjonen om å delta som observatører i undersøkelser på stedet.»
- 2) I artikkel 13 nr. 4 første ledd skal ny bokstav c) lyde:

«c) når den/det i forbindelse med kontrollorganer som er anerkjent i samsvar med artikkel 33 nr. 3 i forordning (EF) nr. 834/2007, har kontrollert at de produktene som omfattes av sertifikatet, og, når det gjelder bearbeidede landbruksprodukter til bruk som næringsmidler eller fôr, alle økologiske ingredienser i slike produkter er godkjent av en tredjestats kontrollmyndighet eller kontrollorgan som er anerkjent i samsvar med artikkel 33 nr. 2 i forordning (EF) nr. 834/2007, eller av en kontrollmyndighet eller et kontrollorgan som er anerkjent i samsvar med artikkel 33 nr. 3 i samme forordning, eller at de er produsert og godkjent i Unionen i samsvar med samme forordning. Den/det skal på anmodning fra Kommisjonen eller vedkommende myndighet i en medlemsstat umiddelbart gjøre tilgjengelig en liste over alle driftsansvarlige i den økologiske produksjonskjeden samt over de kontrollmyndighetene eller kontrollorganene som kontrollerer deres virksomhet.»
- 3) I artikkel 15 gjøres følgende endringer:
  - a) I nr. 2 skal første ledd lyde:

«Uten at det berører tiltak eller virksomhet som skal gjennomføres i samsvar med artikkel 30 i forordning (EF) nr. 834/2007, skal importøren treffe alle nødvendige tiltak i samsvar med artikkel 91 nr. 1 i forordning (EF) nr. 889/2008 ved mistanke om overtredelser eller uregelmessigheter knyttet til importerte økologiske produkter som kontrolleres av kontrollmyndigheter eller kontrollorganer som er anerkjent i samsvar med artikkel 33 nr. 3 i nevnte forordning.»
  - b) Nr. 3 skal lyde:

«3. Uten at det berører tiltak eller virksomhet som skal gjennomføres i samsvar med artikkel 30 i forordning (EF) nr. 834/2007, skal medlemsstatens

eller tredjestatens kontrollorgan eller kontrollmyndighet treffe alle nødvendige tiltak i samsvar med artikkel 91 nr. 2 i forordning (EF) nr. 889/2008 og umiddelbart underrette kontrollorganene, kontrollmyndighetene og vedkommende myndigheter i de berørte medlemsstatene og i de tredjestatene som deltar i den økologiske produksjonen av det berørte produktet, samt Kommisjonen, dersom det er tvil om økologiske produkter som er importert fra tredjestater som er anerkjent i samsvar med artikkel 33 nr. 3 i forordning (EF) nr. 834/2007, eller importerte økologiske produkter som kontrolleres av kontrollmyndigheter eller kontrollorganer som er anerkjent i samsvar med artikkel 33 nr. 3 i nevnte forordning, oppfyller kravene i nevnte forordning og det oppstår en begrunnet mistanke om en overtredelse eller en uregelmessighet.»

c) Nytt nr. 4 skal lyde:

«4. Når en vedkommende myndighet i en tredjestat som er anerkjent i samsvar med artikkel 33 nr. 2 i forordning (EF) nr. 834/2007, eller en kontrollmyndighet eller et kontrollorgan som er anerkjent i samsvar med artikkel 33 nr. 3 i nevnte forordning, underrettes av Kommisjonen om at den har mottatt en melding fra en medlemsstat om en begrunnet mistanke om en overtredelse eller uregelmessighet knyttet til importerte økologiske produkters oppfyllelse av kravene i nevnte forordning eller i denne forordning, skal denne myndigheten eller dette organet undersøke om det foreligger en overtredelse eller uregelmessig og underrette Kommisjonen og den medlemsstaten som sendte den opprinnelige meldingen, om resultatet av undersøkelsen og om de tiltak som er truffet. Disse opplysningene skal oversendes innen 30 kalenderdager etter at Kommisjonen har oversendt den opprinnelige meldingen.

Denne forordning er bindende i alle deler og kommer direkte til anvendelse i alle medlemsstater.

Utferdiget i Brussel, 13. februar 2013.

Medlemsstaten som oversendte den innledende meldingen, kan ved behov be Kommisjonen om å anmode om ytterligere opplysninger, som skal sendes til både Kommisjonen og den berørte medlemsstat. Under alle omstendigheter skal medlemsstaten som oversendte den innledende meldingen, etter å ha mottatt svar eller ytterligere opplysninger foreta de nødvendige oppføringer og ajourføringer i det datasystemet som er omhandlet i artikkel 94 nr. 1 i forordning (EF) nr. 889/2008.»

4) Artikkel 19 nr. 2 skal lyde:

«2. Hver medlemsstat skal underrette de andre medlemsstatene og Kommisjonen om alle tillatelser som gis i henhold til denne artikkel, herunder opplysninger om de berørte produksjonsstandardene og kontrollordningene, innen 15 dager etter at tillatelsen gis.»

5) Vedlegg III endres i samsvar med vedlegg I til denne forordning.

6) Vedlegg IV endres i samsvar med vedlegg II til denne forordning.

*Artikkel 2*

Denne forordning trer i kraft den sjuende dag etter at den er kunngjort i *Den europeiske unions tidende*.

Artikkel 1 nr. 5 og 6 får imidlertid anvendelse fra 1. april 2013.

*For Kommisjonen*

José Manuel BARROSO

*President*

## VEDLEGG I

I vedlegg III til forordning (EF) nr. 1235/2008 gjøres følgende endringer:

1) Nr. 1 og 2 i teksten som gjelder India, skal lyde:

«INDIA

**1. Produktkategorier:**

Produktkategori	Kategoribeskrivelse fra vedlegg IV	Begrensninger
Ubearbeidede planteprodukter(*)	A	
Vegetativt formeringsmateriale og frø til dyrking	F	

(\*) Omfatter ikke tang og tare.

2. **Opprinnelse:** produkter i kategori A og F som er produsert i India.»

2) Nr. 2 i teksten som gjelder Japan, skal lyde:

«2. **Opprinnelse:** produkter i kategori A og F og økologisk produserte ingredienser i produkter i kategori D som er produsert i Japan eller importert til Japan:

— enten fra Unionen,

— eller fra en tredjestat for hvilken Japan har anerkjent at produktene er produsert og kontrollert i denne tredjestaten etter regler som er likeverdige med dem som er fastsatt i japansk lovgivning.»

\_\_\_\_\_

## VEDLEGG II

I vedlegg IV til forordning (EF) nr. 1235/2008 gjøres følgende endringer:

- 1) Teksten som gjelder «Abcert AG», skal lyde:

**«Abcert AG**

1. Adresse: Martinstraße 42-44, 73728 Esslingen am Neckar, Germany
2. Internetadresse: <http://www.abcert.de>
3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Aserbajdsjan	AZ-BIO-137	x	—	—	x	—	—
Hviterussland	BY-BIO-137	x	—	—	x	—	—
Iran	IR-BIO-137	x	—	—	x	—	—
Russland	RU-BIO-137	x	—	—	x	—	—
Ukraina	UA-BIO-137	x	—	—	x	—	—

4. Unntak: omleggingsprodukter, vin
5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2015.»

- 2) Etter teksten som gjelder «Abcert AG», innsettes følgende tekst:

**«Afrisco Certified Organic, CC**

1. Adresse: P.O. Box 74192, Lynnwood Ridge, Pretoria 0040, South Africa
2. Internetadresse: <http://www.afrisco.net>
3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Sør-Afrika	ZA-BIO-155	x	—	—	x	—	—
Namibia	NA-BIO-155	x	—	—	—	—	—
Mosambik	MZ-BIO-155	x	—	—	x	—	—
Zambia	ZM-BIO-155	x	—	—	—	—	—

4. Unntak: omleggingsprodukter, vin
5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2016.»

- 3) Etter teksten som gjelder «Argencert SA», innsettes følgende tekst:

**«Asure Quality Limited**

1. Adresse: Level 4, 8 Pacific Rise, Mt Wellington, Auckland, New Zealand
2. Internetadresse: <http://www.organiccertification.co.nz>
3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
New Zealand	NZ-BIO-156	—	—	x	—	—	—
Cookøyene	CK-BIO-156	x	—	—	—	—	—

4. Unntak: omleggingsprodukter, vin og produkter som omfattes av vedlegg III  
5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2016.»
- 4) Teksten som gjelder «Australian Certified Organic», skal lyde:

**«Australian Certified Organic**

1. Adresse: P.O. Box 530 - 766 Gympie Rd, Chermside QLD 4032, Australia  
2. Internettadresse: <http://www.australianorganic.com.au>  
3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Australia	AU-BIO-107	—	x	—	x	—	x
Kina	CN-BIO-107	x	—	—	x	—	—
Cookøyene	CK-BIO-107	x	—	—	—	—	—
Fiji	FJ-BIO-107	x	—	—	x	—	—
Falklandsøyene	FK-BIO-107	—	x	—	—	—	—
Hongkong	HK-BIO-107	x	—	—	x	—	—
Indonesia	ID-BIO-107	x	—	—	x	—	—
Sør-Korea	KR-BIO-107	—	—	—	x	—	—
Madagaskar	MG-BIO-107	x	—	—	x	—	—
Malaysia	MY-BIO-107	x	—	—	x	—	—
Papua Ny-Guinea	PG-BIO-107	x	—	—	x	—	—
Singapore	SG-BIO-107	x	—	—	x	—	—
Taiwan	TW-BIO-107	x	—	—	x	—	—
Thailand	TH-BIO-107	x	—	—	x	—	—
Vanuatu	VU-BIO-107	x	—	—	x	—	—

4. Unntak: omleggingsprodukter og produkter som omfattes av vedlegg III  
5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2015.»
- 5) Teksten som gjelder «Austria Bio Garantie GmbH», skal lyde:

**«Austria Bio Garantie GmbH**

1. Adresse: Ardaggerstr. 17/1, 3300 Amstetten, Austria  
2. Internettadresse: <http://www.abg.at>  
3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Albania	AL-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Armenia	AM-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Afghanistan	AF-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Aserbajdsjan	AZ-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Hviterussland	BY-BIO-131	x	—	—	—	—	—

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
Bosnia-Hercegovina	BA-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Kroatia	HR-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Cuba	CU-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Georgia	GE-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Iran	IR-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Irak	IQ-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Jordan	JO-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Kasakhstan	KZ-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Kosovo <sup>(1)</sup>	XK-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Kirgisistan	KG-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Libanon	LB-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Den tidligere jugoslaviske republikken Makedonia	MK-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Mexico	MX-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Moldova	MD-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Montenegro	ME-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Russland	RU-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Serbia	RS-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Tadsjikistan	TJ-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Tyrkia	TR-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Turkmenistan	TM-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Ukraina	UA-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Usbekistan	UZ-BIO-131	x	—	—	—	—	—

(<sup>1</sup>) Denne betegnelsen berører ikke standpunkter om Kosovos status og er i overensstemmelse med FNs sikkerhetsråds resolusjon 1244 og med Den internasjonale domstolens uttalelse om Kosovos selvstendighetserklæring.

4. Unntak: omleggingsprodukter  
5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2015.»  
6) Etter teksten som gjelder «Austria Bio Garantie GmbH», innsettes følgende tekst:

**«Balkan Biocert Skopje**

1. Adresse: 5-8/9, Dame Gruev Str., 1000 Skopje, the former Yugoslav Republic of Macedonia  
2. Internettadresse: <http://www.balkanbiocert.mk>  
3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Den tidligere jugoslaviske republikken Makedonia	MK-BIO-157	x	x	—	x	—	—

4. Unntak: omleggingsprodukter, vin

5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2016.»
- 7) Teksten som gjelder «BCS Öko-Garantie GmbH», skal lyde:

**«BCS Öko-Garantie GmbH**

1. Adresse: Cimbernstraße 21, 90402 Nürnberg, Germany
2. Internetadresse: <http://www.bcs-oeko.com>
3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Albania	AL-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Algerie	DZ-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Angola	AO-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Armenia	AM-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Aserbajdsjan	AZ-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Hviterussland	BY-BIO-141	x	—	—	x	x	—
Bolivia	BO-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Botswana	BW-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Brasil	BR-BIO-141	x	x	—	x	x	—
Burma/Myanmar	MM-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Kambodsja	KH-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Tsjad	TD-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Chile	CL-BIO-141	x	x	x	x	—	x
Kina	CN-BIO-141	x	x	x	x	x	—
Colombia	CO-BIO-141	x	x	—	x	—	—
Costa Rica	CR-BIO-141	—	—	x	—	—	—
Elfenbenskysten	CI-BIO-141	x	—	—	x	x	—
Kroatia	HR-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Cuba	CU-BIO-141	x	x	—	x	—	—
Den dominikanske republikk	DO-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Ecuador	EC-BIO-141	x	x	x	x	x	—
Egypt	EG-BIO-141	x	—	—	x	—	—
El Salvador	SV-BIO-141	x	x	—	x	x	—
Etiopia	ET-BIO-141	x	x	—	x	x	—
Georgia	GE-BIO-141	x	—	—	x	x	—
Ghana	GH-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Guatemala	GT-BIO-141	x	—	—	x	x	—
Haiti	HT-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Honduras	HN-BIO-141	x	—	—	x	x	—



Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
Hongkong	HK-BIO-141	x	—	—	—	—	—
Indonesia	ID-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Iran	IR-BIO-141	x	x	—	x	—	—
Japan	JP-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Kenya	KE-BIO-141	—	—	—	x	—	—
Kosovo <sup>(1)</sup>	XK-BIO-141	x	—	—	x	x	—
Kirgisistan	KG-BIO-141	x	—	—	x	x	—
Laos	LA-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Lesotho	LS-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Den tidligere jugoslaviske republikken Makedonia	MK-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Malawi	MW-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Mexico	MX-BIO-141	x	x	—	x	x	—
Moldova	MD-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Montenegro	ME-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Mosambik	MZ-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Namibia	NA-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Nicaragua	NI-BIO-141	x	x	—	x	x	—
Oman	OM-BIO-141	x	—	—	x	x	—
Panama	PA-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Paraguay	PY-BIO-141	x	x	—	x	x	—
Peru	PE-BIO-141	x	—	—	x	x	—
Filippinene	PH-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Rusland	RU-BIO-141	x	—	—	x	x	—
Saudi-Arabia	SA-BIO-141	x	x	—	x	x	—
Senegal	SN-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Serbia	RS-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Sør-Afrika	ZA-BIO-141	x	x	—	x	x	—
Sør-Korea	KR-BIO-141	x	—	x	x	x	—
Sri Lanka	LK-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Sudan	SD-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Swaziland	SZ-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Fransk Polynesia	PF-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Taiwan	TW-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Tanzania	TZ-BIO-141	x	—	—	x	—	—

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
Thailand	TH-BIO-141	x	—	x	x	x	—
Tyrkia	TR-BIO-141	x	x	—	x	x	—
Uganda	UG-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Ukraina	UA-BIO-141	x	—	—	x	x	—
De forente arabiske emirater	AE-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Uruguay	UY-BIO-141	x	x	—	x	x	—
Venezuela	VE-BIO-141	x	—	—	x	—	—

(<sup>1</sup>) Denne betegnelsen berører ikke standpunkter om Kosovos status og er i overensstemmelse med FNs sikkerhetsråds resolusjon 1244 og med Den internasjonale domstolens uttalelse om Kosovos selvstendighetserklæring.

4. Unntak: omleggingsprodukter  
 5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2015.»  
 8) Teksten som gjelder «Bioagricert S.r.l.», skal lyde:

**«Bioagricert S.r.l.**

1. Adresse: Via dei Macabracca 8, Casalecchio di Reno, 40033 Bologna, Italy  
 2. Internettadresse: <http://bioagricert.org>  
 3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Brasil	BR-BIO-132	x	—	—	x	—	—
Kambodsja	KH-BIO-132	x	—	—	—	—	—
Kina	CN-BIO-132	x	—	—	x	—	—
Ecuador	EC-BIO-132	x	—	—	x	—	—
Fransk Polynesia	PF-BIO-132	x	—	—	x	—	—
Laos	LA-BIO-132	x	—	—	x	—	—
Mexico	MX-BIO-132	x	x	—	x	—	—
Marokko	MA-BIO-132	x	—	—	x	—	—
Serbia	RS-BIO-132	x	x	—	—	—	—
Sør-Korea	KR-BIO-132	x	—	—	x	—	—
Thailand	TH-BIO-132	x	x	—	x	—	—
Tyrkia	TR-BIO-132	x	—	—	x	—	—
Ukraina	UA-BIO-132	x	—	—	x	—	—

4. Unntak: omleggingsprodukter, vin  
 5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2015.»  
 9) Teksten som gjelder «BioGro New Zealand Limited», skal lyde:

**«BioGro New Zealand Limited**

1. Adresse: P.O. Box 9693 Marion Square, Wellington 6141, New Zealand

2. Internettadresse: <http://www.biogro.co.nz>  
 3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Malaysia	MY-BIO-130	—	—	—	x	—	—
Niue	NU-BIO-130	x	—	—	x	—	—
Samoa	WS-BIO-130	x	—	—	x	—	—
Vanuatu	VU-BIO-130	x	—	—	x	—	—

4. Unntak: omleggingsprodukter, vin  
 5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2015.»  
 10) Etter teksten som gjelder «BioGro New Zealand Limited», innsettes følgende tekst:

**«Bio.inspecta AG**

1. Adresse: Ackerstrasse, 5070 Frick, Switzerland  
 2. Internettadresse: <http://www.bio-inspecta.ch>  
 3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Albania	AL-BIO-161	x	—	—	x	—	—
Aserbajdsjan	AZ-BIO-161	x	—	—	x	—	—
Cuba	CU-BIO-161	x	—	—	x	—	—
Indonesia	ID-BIO-161	x	—	—	x	—	—
Iran	IR-BIO-161	x	—	—	x	—	—
Kosovo <sup>(3)</sup>	XK-BIO-161	x	—	—	x	—	—
Libanon	LB-BIO-161	x	—	—	x	—	—
Russland	RU-BIO-161	x	—	—	x	—	—
Tanzania	TZ-BIO-161	x	—	—	x	—	—
Tyrkia	TR-BIO-161	x	—	—	x	—	—

(<sup>3</sup>) Denne betegnelsen berører ikke standpunkter om Kosovos status og er i overensstemmelse med FNs sikkerhetsråds resolusjon 1244 og med Den internasjonale domstolens uttalelse om Kosovos selvstendighetserklæring.

4. Unntak: omleggingsprodukter, vin  
 5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2016.»  
 11) Teksten som gjelder «Bio Latina Certificadora», skal lyde:

**«Bio Latina Certificadora**

1. Adresse: Av. Alfredo Benavides 330, Ofic. 203, Miraflores, Lima 18, Peru  
 2. Internettadresse: <http://www.biolatina.com>  
 3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Peru	PE-BIO-118	x	x	x	x	—	—

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
Bolivia	BO-BIO-118	x	x	—	x	—	—
Nicaragua	NI-BIO-118	x	x	—	x	—	—
Honduras	HN-BIO-118	x	—	—	x	—	—
Colombia	CO-BIO-118	x	—	—	x	—	—
Guatemala	GT-BIO-118	x	—	—	x	—	—
Panama	PA-BIO-118	x	—	—	x	—	—
Mexico	MX-BIO-118	x	—	—	x	—	—
Venezuela	VE-BIO-118	x	—	—	x	—	—
El Salvador	SV-BIO-118	x	—	—	x	—	—

4. Unntak: omleggingsprodukter, vin
5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2015.»
- 12) I teksten som gjelder «CERES Certification of Environmental Standards GmbH», skal nr. 3 lyde:

**«CERES Certification of Environmental Standards GmbH**

1. Adresse: Vorderhaslach 1, 91230 Happurg, Germany
2. Internetadresse: <http://www.ceres-cert.com>
3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Albania	AL-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Aserbajdsjan	AZ-BIO-140	x	—	—	x	—	—
Bolivia	BO-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Bhutan	BT-BIO-140	x	—	—	x	—	—
Chile	CL-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Kina	CN-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Colombia	CO-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Den dominikanske republikk	DO-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Ecuador	EC-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Egypt	EG-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Etiopia	ET-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Grenada	GD-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Indonesia	ID-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Jamaica	JM-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Kasakhstan	KZ-BIO-140	x	—	—	x	—	—
Kenya	KE-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Kirgisistan	KG-BIO-140	x	—	—	x	—	—
Den tidligere jugoslaviske republikken Makedonia	MK-BIO-140	x	x	—	x	—	—

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
Mexico	MX-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Moldova	MD-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Marokko	MA-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Papua Ny-Guinea	PG-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Paraguay	PY-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Peru	PE-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Filippinene	PH-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Russland	RU-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Rwanda	RW-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Saudi-Arabia	SA-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Serbia	RS-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Singapore	SG-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Sør-Afrika	ZA-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Saint Lucia	LC-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Taiwan	TW-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Tanzania	TZ-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Thailand	TH-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Tyrkia	TR-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Uganda	UG-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Ukraina	UA-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Usbekistan	UZ-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Vietnam	VN-BIO-140	x	x	—	x	—	—

4. Unntak: omleggingsprodukter, vin  
5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2015.»  
13) Teksten som gjelder «Ecocert SA», skal lyde:

**«Ecocert SA**

1. Adresse: BP 47, 32600 L'Isle-Jourdain, France
2. Internettadresse: <http://www.ecocert.com>
3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Algerie	DZ-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Andorra	AD-BIO-154	x	—	—	—	—	—
Aserbajdsjan	AZ-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Benin	BJ-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Bosnia-Hercegovina	BA-BIO-154	x	—	—	x	—	—

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
Brasil	BR-BIO-154	x	—	—	x	x	x
Burkina Faso	BF-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Burundi	BI-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Kambodsja	KH-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Kamerun	CM-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Canada	CA-BIO-154	—	—	—	x	—	—
Tsjad	TD-BIO-154	x	—	—	—	—	—
Kina	CN-BO-154	x	—	x	x	x	x
Colombia	CO-BIO-154	x	—	—	x	—	x
Komorene	KM-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Elfenbenskysten	CI-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Kroatia	HR-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Cuba	CU-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Den dominikanske republikk	DO-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Ecuador	EC-BIO-154	x	—	x	x	x	—
Fiji	FJ-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Ghana	GH-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Guatemala	GT-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Guinea	GN-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Guyana	GY-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Haiti	HT-BIO-154	x	—	—	x	—	—
India	IN-BIO-154	—	—	x	x	—	—
Indonesia	ID-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Iran	IR-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Japan	JP-BIO-154	—	—	—	x	—	—
Kasakhstan	KZ-BIO-154	x	—	—	—	—	—
Kenya	KE-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Kuwait	KW-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Kirgisistan	KG-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Laos	LA-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Den tidligere jugoslaviske republikken Makedonia	MK-BIO-154	x	—	—	x	—	x
Madagaskar	MG-BIO-154	x	—	x	x	—	—
Malawi	MW-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Malaysia	MY-BIO-154	x	—	—	x	—	—

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
Mali	ML-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Mauritius	MU-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Mexico	MX-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Moldova	MD-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Monaco	MC-BIO-154	—	—	—	x	—	—
Marokko	MA-BIO-154	x	—	x	x	—	x
Mosambik	MZ-BO-154	x	—	x	x	—	—
Namibia	NA-BIO-154	x	—	—	—	—	—
Nepal	NP-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Pakistan	PK-BIO-154	x	—	—	—	—	x
Paraguay	PY-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Peru	PE-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Filippinene	PH-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Russland	RU-BIO-154	x	—	—	—	—	—
Rwanda	RW-BIO-154	x	—	—	x	—	—
São Tomé og Príncipe	ST-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Saudi-Arabia	SA-BIO-154	x	—	—	x	x	x
Senegal	SN-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Serbia	RS-BIO-154	x	—	—	x	—	x
Somalia	SO-Bio-154	x	—	—	x	—	—
Sør-Afrika	ZA-BIO-154	x	—	—	x	x	x
Sudan	SD-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Swaziland	SZ-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Syria	SY-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Tanzania	TZ-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Thailand	TH-BIO-154	x	—	x	x	—	—
Togo	TG-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Tunisia	TN-BIO-154	—	—	x	x	—	—
Tyrkia	TR-BIO-154	x	—	x	x	x	x
Uganda	UG-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Ukraina	UA-BIO-154	x	—	—	—	—	—
De forente arabiske emirater	AE-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Usbekistan	UZ-BIO-154	x	—	—	—	—	—
Vanuatu	VU-BIO-154	x	—	—	—	—	x

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
Vietnam	VN-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Zambia	ZM-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Zimbabwe	ZW-BIO-154	x	—	—	x	—	—

4. Unntak: omleggingsprodukter, vin og produkter som omfattes av vedlegg III
5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2015.»
- 14) Teksten som gjelder «Florida Certified Organic Growers and Consumers, Inc. (FOG), DBA as Quality Certification Services (QCS)» skal lyde:

**«Florida Certified Organic Growers and Consumers, Inc. (FOG), DBA as Quality Certification Services (QCS)»**

1. Adresse: P.O. Box 12311, Gainesville FL, 32604 United States
2. Internettadresse: <http://www.qcsinfo.org>
3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Den dominikanske republikk	DO-BIO-144	—	—	—	x	—	—
Ecuador	EC-BIO-144	x	—	x	—	—	—
Guatemala	GT-BIO-144	x	—	—	x	—	—
Honduras	HN-BIO-144	—	—	x	—	—	—
Mexico	MX-BIO-144	x	—	—	—	—	—

4. Unntak: omleggingsprodukter, vin
5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2015.»
- 15) Teksten som gjelder «IBD Certifications Ltd», skal lyde:

**«IBD Certifications Ltd»**

1. Adresse: Rua Dr Costa Leite, 1351, 18602-110, Botucatu SP, Brazil
2. Internettadresse: <http://www.ibd.com.br>
3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Brasil	BR-BIO-122	x	x	—	x	x	—
Kina	CN-BIO-122	x	—	—	x	x	—
Mexico	MX-BIO-122	—	x	—	x	—	—

4. Unntak: omleggingsprodukter, vin
5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2015.»
- 16) Teksten som gjelder «IMO Control Latinoamérica Ltda.», skal lyde:

**«IMO Control Latinoamérica Ltda.»**

1. Adresse: Calle Pasoskanki 2134, Cochabamba, Bolivia
2. Internettadresse: <http://www.imo.ch>



## 3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Bolivia	BO-BIO-123	x	—	—	x	—	—
Colombia	CO-BIO-123	x	—	—	x	—	—
Den dominikanske republikk	DO-BIO-123	x	—	—	x	—	—
Guatemala	GT-BIO-123	x	—	—	x	—	—
Haiti	HT-BIO-123	x	—	—	x	—	—
Mexico	MX-BIO-123	x	—	—	x	—	—
Nicaragua	NI-BIO-123	x	—	—	x	—	—
Peru	PE-BIO-123	x	—	—	x	—	—
Paraguay	PY-BIO-123	x	—	—	x	—	—
El Salvador	SV-BIO-123	x	—	—	x	—	—
Venezuela	VE-BIO-123	x	—	—	x	—	—

4. Unntak: omleggingsprodukter, vin

5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2015.»

## 17) Etter teksten som gjelder «IMO Control Private Limited», innsettes følgende tekst:

«**IMO-Control Sertifikasyon Tic. Ltd Şti**

1. Adresse: 225 Sok. No:29 D:7 Bornova, 35040 Izmir, Turkey

2. Internettadresse: <http://www.imo.ch>

## 3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Tyrkia	TR-BIO-158	x	x	x	x	x	x

4. Unntak: omleggingsprodukter, vin

5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2016.»

## 18) Teksten som gjelder «Indocert», skal lyde:

«**Indocert**

1. Adresse: Thottumugham post, Aluva, Ernakulam, Kerala, India

2. Internettadresse: <http://www.indocert.org>

## 3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
India	IN-BIO-148	—	—	x	—	x	—
Sri Lanka	LK-BIO-148	x	—	—	—	—	—
Kambodsja	KH-BIO-148	x	—	—	—	—	—

4. Unntak: omleggingsprodukter, produkter som omfattes av vedlegg III, tang og tare

5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2015.»

19) Teksten som gjelder «Institute for Marketecology (IMO)», skal lyde:

**«Institute for Marketecology (IMO)**

1. Adresse: Weststrasse 1, 8570 Weinfelden, Switzerland
2. Internettadresse: <http://www.imo.ch>
3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Afghanistan	AF-BIO-143	x	x	—	x	—	—
Albania	AL-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Armenia	AM-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Aserbajdsjan	AZ-BIO -143	x	—	—	x	—	—
Bangladesh	BD-BIO-143	x	—	x	x	—	—
Bolivia	BO-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Bosnia-Hercegovina	BA-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Brasil	BR-BIO-143	x	x	x	x	—	x
Burkina Faso	BF-BIO-143	x	—	—	—	—	—
Kamerun	CM-BIO-143	x	—	—	—	—	—
Canada	CA-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Chile	CL-BIO-143	x	x	x	x	—	x
Kina	CN-BIO-143	x	x	—	x	—	x
Colombia	CO-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Den demokratiske republikken Kongo	CD-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Elfenbenskysten	CI-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Kroatia	HR-BIO-143	x	—	x	x	—	x
Den dominikanske republikk	DO-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Ecuador	EC-BIO-143	x	—	x	—	—	—
El Salvador	SV-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Etiopia	ET-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Georgia	GE-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Ghana	GH-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Guatemala	GT-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Haiti	HT-BIO-143	x	—	—	x	—	—
India	IN-BIO-143	—	—	x	x	—	—
Indonesia	ID-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Japan	JP-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Jordan	JO-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Kasakhstan	KZ-BIO-143	x	—	—	x	—	—

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
Kenya	KE-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Kirgisistan	KG-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Liechtenstein	LI-BIO-143	x	—	—	—	—	—
Mali	ML-BIO-143	x	—	—	—	—	—
Mexico	MX-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Marokko	MA-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Namibia	NA-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Nepal	NP-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Nicaragua	NI-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Niger	NE-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Nigeria	NG-BIO-143	x	—	—	x	—	—
De okkuperte palestinske områdene	PS-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Paraguay	PY-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Peru	PE-BIO-143	x	—	x	x	—	—
Filippinene	PH-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Russland	RU-BIO-143	x	—	—	x	—	x
Sierra Leone	SL-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Singapore	SG-BIO-143	—	—	—	x	—	—
Sør-Afrika	ZA-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Sri Lanka	LK-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Sudan	SD-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Surinam	SR-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Syria	SY-BIO-143	x	—	—	—	—	—
Tadsjikistan	TJ-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Taiwan	TW-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Tanzania	TZ-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Thailand	TH-BIO-143	—	—	—	x	—	—
Togo	TG-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Uganda	UG-BIO-143	x	—	—	x	—	x
Ukraina	UA-BIO-143	x	x	—	x	—	x
Usbekistan	UZ-BIO-143	x	—	—	x	—	x
Venezuela	VE-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Vietnam	VN-BIO-143	x	—	x	x	—	—

4. Unntak: omleggingsprodukter, vin og produkter som omfattes av vedlegg III

5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2015.»

20) Teksten som gjelder «Istituto Certificazione Etica e Ambientale», skal lyde:

**«Istituto Certificazione Etica e Ambientale**

1. Adresse: Via Nazario Sauro 2, 40121 Bologna, Italy
2. Internettadresse: <http://www.icea.info>
3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Albania	AL-BIO-115	x	—	—	x	—	—
Armenia	AM-BIO-115	—	x	—	x	—	—
Ecuador	EC-BIO-115	x	—	—	x	—	—
Japan	JP-BIO-115	x	—	—	x	—	—
Kasakhstan	KZ-BIO-115	x	—	—	—	—	—
Libanon	LB-BIO-115	—	—	—	x	—	—
Madagaskar	MG-BIO-115	x	—	—	x	—	—
Malaysia	MY-BIO-115	—	—	—	x	—	—
Mexico	MX-BIO-115	x	x	—	x	—	—
Moldova	MD-BIO-115	x	—	—	x	—	—
Russland	RU-BIO-115	x	x	—	x	—	—
San Marino	SM-BIO-115	—	—	—	x	—	—
Senegal	SN-BIO-115	x	—	—	x	—	—
Sri Lanka	LK-BIO-115	x	—	—	x	—	—
Syria	SY-BIO-115	x	—	—	x	—	—
Thailand	TH-BIO-115	—	—	—	x	—	—
Tyrkia	TR-BIO-115	x	—	—	x	—	—
Ukraina	UA-BIO-115	x	—	—	x	—	—
De forente arabiske emirater	AE-BIO-115	x	x	—	x	—	—
Uruguay	UY-BIO-115	x	—	—	x	—	—
Vietnam	VN-BIO-115	—	—	—	x	—	—

4. Unntak: omleggingsprodukter, vin og produkter som omfattes av vedlegg III
  5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2015.»
- 21) Teksten som gjelder «Lacon GmbH», skal lyde:

**«LACON GmbH**

1. Adresse: Brunnlesweg 19, 77654 Offenburg, Germany
2. Internettadresse: <http://www.lacon-institut.com>

## 3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Aserbajdsjan	AZ-BIO-134	x	—	—	x	—	—
Bangladesh	BD-BIO-134	x	—	—	x	—	—
Brasil	BR-BIO-134	—	x	—	—	—	—
Burkina Faso	BF-BIO-134	x	—	—	x	—	—
Kroatia	HR-BIO-134	x	x	—	x	—	—
Ghana	GH-BIO-134	x	—	—	—	—	—
India	IN-BIO-134	—	x	—	—	—	—
Kasakhstan	KZ-BIO-134	x	—	—	—	—	—
Madagaskar	MG-BIO-134	x	—	—	—	—	—
Mali	ML-BIO-134	x	—	—	—	—	—
Mexico	MX-BIO-134	x	x	—	—	—	—
Marokko	MA-BIO-134	x	—	—	x	—	—
Namibia	NA-BIO-134	x	—	—	x	—	—
Nepal	NP-BIO-134	x	—	—	x	—	—
Russland	RU-BIO-134	x	—	—	—	—	—
Serbia	RS-BIO-134	x	—	—	x	—	—
Sør-Afrika	ZA-BIO-134	x	—	—	x	—	—
Togo	TG-BIO-134	x	—	—	—	—	—
Tyrkia	TR-BIO-134	x	—	—	x	—	—
Ukraina	UA-BIO-134	x	—	—	—	—	—

4. Unntak: omleggingsprodukter, vin og produkter som omfattes av vedlegg III

5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2015.»

22) Teksten som gjelder «Organic agriculture certification Thailand», skal lyde:

**«Organic agriculture certification Thailand**

1. Adresse: 619/43 Kiatngamwong Building, Ngamwongwan Rd., Tambon Bangkhen, Muang District, Nonthaburi 11000, Thailand

2. Internettadresse: <http://www.actorganic-cert.or.th>

3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Burma/Myanmar	MM-BIO-121	—	—	—	x	—	—
Indonesia	ID-BIO-121	x	—	—	x	—	—
Laos	LA-BIO-121	x	—	—	x	—	—
Malaysia	MY-BIO-121	—	—	—	x	—	—

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
Nepal	NP-BIO-121	—	—	—	x	—	—
Thailand	TH-BIO-121	x	—	—	x	—	—
Vietnam	VN-BIO-121	x	—	—	x	—	—

4. Unntak: omleggingsprodukter, vin
5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2015.»

23) Teksten som gjelder «Organización Internacional Agropecuaria», skal lyde:

**«Organización Internacional Agropecuaria**

1. Adresse: Av. Santa Fe 830 - (B1641ABN) – Acassuso, Buenos Aires — Argentina
2. Internettadresse: <http://www.oia.com.ar>
3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Argentina	AR-BIO-110	—	—	—	x	—	—
Brasil	BR-BIO-110	x	—	—	—	—	—
Uruguay	UY-BIO-110	x	x	—	x	—	—

4. Unntak: omleggingsprodukter og produkter som omfattes av vedlegg III
5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2015.»

24) Etter teksten som gjelder «Quality Assurance International», innsettes følgende tekst:

**«SGS Austria Control-Co. GmbH**

1. Adresse: Diefenbachgasse 35, 1150 Wien, Austria
2. Internettadresse: <http://www.sgs-kontrolle.at>
3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Armenia	AM-BIO-159	x	—	—	x	—	—
Kasakhstan	KZ-BIO-159	x	—	—	x	—	—
Republikken Moldova	MD-BIO-159	x	—	—	x	—	—
Serbia	RS-BIO-159	x	—	—	x	—	—
Sør-Afrika	ZA-BIO-159	x	x	—	x	—	—
Ukraina	UA-BIO-159	x	—	—	x	—	—

4. Unntak: omleggingsprodukter, vin
5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2016.»

25) Teksten som gjelder «Suolo e Salute srl», skal lyde:

**«Suolo e Salute srl**

1. Adresse: Via Paolo Borsellino 12, 61032 Fano (PU) Italy
2. Internettadresse: <http://www.suoloosalute.it>

## 3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
San Marino	SM-BIO-150	x	—	—	—	—	—
Senegal	SN-BIO-150	x	—	—	—	—	—
Serbia	RS-BIO-150	x	—	—	—	—	—
Ukraina	UA-BIO-150	x	—	—	—	—	—

## 4. Unntak: omleggingsprodukter

## 5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2015.»

## 26) Etter teksten som gjelder «Suolo e Salute srl», innsettes følgende tekst:

## «TÜV Nord Integra

1. Adresse: Statiestraat 164, 2600 Berchem (Antwerp), Belgium

2. Internettadresse: <http://www.tuv-nord-integra.com>

## 3. Tredjestater, kodenumre og berørte produktkategorier:

Tredjestat	Kodenummer	Produktkategori					
		A	B	C	D	E	F
Egypt	EG-BIO-160	x	—	—	x	—	—
Elfenbenskysten	CI-BIO-160	x	—	—	x	—	—
Jordan	JO-BIO-160	x	—	—	x	—	—
Mali	ML-BIO-160	x	—	—	x	—	—
Curaçao	CW-BIO-160	x	—	—	x	—	—
Senegal	SN-BIO-160	x	—	—	x	—	—

## 4. Unntak: omleggingsprodukter, vin

## 5. Oppføringen er gyldig fram til: 30. juni 2016.